
BA
SI

ND
A

13



TO
PL

AN
TI

LA
R

18

Saygı Buluşması Temalı Röpor-
taj Serisinin İlk Konuğu Mümin 
Ceyhan Oldu 

EMO tarafından düzen-
lenen “Saygı Buluşma-
sı” temalı röportaj se-

risinin ilk konuğu Elektrik 
Mühendisi Mümin Ceyhan oldu. 
14 Şubat 2026 Cumartesi günü 
Mümin Ceyhan Bursa Araştırma 
Kütüphanesi’nde gerçekleştirilen 
röportajda, EMO Şubemizin tem-
silcilik yıllarından bugüne uzanan 
faaliyetleri ele alındı. Görüşmede 
ayrıca mühendislik ve eğitim alanın-

da yürütülen çalışmalar ile mesleki 
gelişime yönelik deneyimler üzeri-
ne değerlendirmelerde bulunuldu. 
 
Söyleşide Sn. Selçuk Esen, Sn. Orhan 
Örücü, Sn. İrfan Şenlik, Sn. Burak Öz-
gen ve Sn. H. İbrahim Bakar da yer aldı. 
Katılımcıların katkılarıyla zenginle-
şen etkinlikte, geçmişten günümüze 
EMO faaliyetleri ve mesleki birikim 
üzerine önemli paylaşımlar yapıldı. 
 
Gerçekleştirilen röportajın, ilerleyen 
günlerde EMO’nun yayın organların-
da yayımlanacağı bildirildi.

Şube Konferans Salonu’nda mes-
lektaşlarımızın katılımıyla yeni 
döneme ilişkin değerlendirme-

lerin yapıldığı bir toplantı gerçekleş-
tirildi. 10 Şubat 2026 Salı günü saat 
19.00’da yapılan toplantıda, şubemi-
zin yeni dönem çalışmaları ve genel 
faaliyet planlaması üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu. Meslektaş-
larımızın katkılarıyla gerçekleşen 
buluşmada kurumsal işleyiş ve gele-
cek dönem hedefleri ele alındı.
 

Ayrıca 6 Mayıs 2026 günü dü-
zenlenen 20. Dönem 1. Danışma 
Kurulu Toplantısı’nda divan ku-
rulu seçimi yapıldıktan sonra gün-
dem maddeleri görüşüldü. Top-
lantıda sırasıyla divan seçimi, 
bilgilendirme sunumu, idari ve mali 
durum değerlendirmesi ile çalış-
ma programı başlıkları ele alındı. 
Katılımcıların görüş ve önerileriyle 
şekillenen toplantılar, şube faaliyet-
lerinin daha planlı ve etkin bir şekil-
de yürütülmesine katkı sağladı.
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Futbol takımı üyeleri kahvaltı 
organizasyonunda bir ara-
ya geldi. 08.02.2026 tarihin-

de düzenlenen etkinlikte, Elektrik 
Akım, Elektrik Gerilim ve Elektrik 
Direnç takımlarının üyeleri kah-
valtıda buluşarak hem sosyal bir 
ortamda bir araya geldi hem de 
yaklaşan etkinlikler hakkında de-
ğerlendirmelerde bulundu. 
 
Şube Yönetim 
K u r u l u 
Üye-

lerimiz Coşkun Arslan ve Onur 
Budak’ın da katıldığı buluşmada, 
takımlar arası iletişimin güçlendi-
rilmesi ve birlikteliğin artırılması 
amacıyla görüş alışverişi yapıldı. 
Samimi bir atmosferde gerçekle-
şen kahvaltıda üyeler, yaklaşan 20. 
dönem spor etkinlikleri ve TMMOB 
Bursa İKK Futbol Turnuvası hazırlık-

ları hakkında da fikirlerini paylaştı. 
 
Toplantıda turnuva sürecine ilişkin 
hazırlıklar ele alınırken, takımların 
organizasyona daha etkin şekilde 
katılım sağlaması için planlama-
lar değerlendirildi. Etkinlik, üyeler 
arasındaki dayanışmayı güçlendi-
ren verimli bir buluşma olarak ta-

mamlandı.

Meslek büyüklerimiz her 
Salı günü Şubemiz üye 
odasında düzenli ola-

rak bir araya gelmektedir. 13:30-
17:00 saatleri arasında gerçekleş-
tirilen buluşmalarda üyelerimiz, 
güncel gelişmeler üzerine de-
ğerlendirmelerde bulunmakta 
ve mesleki deneyimlerini bir-
birleriyle paylaşarak verimli bir 
sohbet ortamı oluşturmaktadır. 
 
Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
bu toplantılarda, elektrik mühen-

disliği alanında geçmişten günü-
müze uzanan uygulamalar ele alı-
nırken, sahada karşılaşılan teknik 
sorunlar ve çözüm yaklaşımları da 
karşılıklı olarak tartışılmaktadır. 
Üyelerimiz, yıllara dayanan tec-
rübelerini aktararak genç mühen-
disler için de yol gösterici bir bilgi 
paylaşım ortamı oluşturmaktadır. 
 
Ayrıca bu buluşmalar, yalnızca 
mesleki konuların konuşulduğu 
bir ortam olmanın ötesinde, üye-
ler arasında sosyal bağların güç-

lenmesine de katkı sağlamaktadır. 
Güncel olayların değerlendiril-
mesi, sektörel gelişmelerin takip 
edilmesi ve mesleki hafızanın 
canlı tutulması açısından önemli 
bir platform niteliği taşımaktadır. 
 
Şubemiz bünyesinde düzenli ola-
rak sürdürülen bu Salı buluşma-
ları, meslek büyüklerimizin dene-
yimlerinin paylaşılmasına imkân 
tanırken aynı zamanda dayanışma 
ve birlik ruhunu da güçlendirmek-
tedir.

Odamız Futbol Takımları Kahvaltıda Buluştu

Salı Toplantıları


